
 
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Service Clients: contact-b2b@central-optics.com

Adresse de livraison : 
Lagalleria optika
Immeuble Albizia Mangot VULCIN RD3
97232 Lamentin
France

Adresse de facturation : 
Optika S.A.S
Service Comptabilité
86 RUE VICTOR SEVERE
97200 FORT DE FRANCE (FRANCE)
TVA IntraCom: FR32264858500014

Facture n° 3716944 du 29 janvier 2025
Votre commande n° 7893558 du 29 janvier 2025 à 18:24:55
 

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
Proclear Multifocal (6) (Sphérique ,
Multifocale)  
Sphère (PWR) :  -3,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,40
Addition :  +2,50
N ou D :  D (distance)
Porteur:  stock

 
1

 
28.11 €

 
28.11 €

 
0%

 
28.11 €

  
Proclear Multifocal (6) (Sphérique ,
Multifocale)  
Sphère (PWR) :  -3,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,40
Addition :  +2,50
N ou D :  N (near)
Porteur:  stock

 
1

 
28.11 €

 
28.11 €

 
0%

 
28.11 €

  
Frais de livraison  

 
1

 
0.00 €

 
0.00 €

 
0%

 
0.00 €

  
Total

 
56.22 €

 
56.22 €

   
Taux de

TVA
Base HT Total TVA

0% 56.22 € 0.00 €
Exonérations de TVA selon § 4 Nr. 1a UStG (Export)
L'exportateur des produits couverts par le présent document déclare que, sauf indication claire du contraire, ces produits ont l'origine préférentielle
CEE.

Notre Nr. EORI. : DE944371141379758

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois
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